
POSTANOWIENIE  NR  255/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  1ł  giiiiuic  Konopnirq

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

51.
W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Konopnica.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o' },ł-i

(miejsce  na pieczęć  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

Łukasz AA4 Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr

255/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  Konopnica,  ul.  Rynek  15,  98-313  Konopnica:

1.  Aneta  Ewa  Bernasiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice

2.  Katarzyna  Bernasiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rychłocice

3.  Sylwia  Mieczysława  Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Strobin

4.  Dorota  Ewa  Makos,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kuźnica  Ługowska

5. Elżbieta  Mizera,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wrońsko

6.  Żywila  Mizera,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Konopnica

7.  Dominika  Maria  Patyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Konopnica

8. Beata  Dorota  Strzyżykowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Zawady

9.  Hanna  Tszampel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Konopnica



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im. Jana Pawła  II w Rychłocicach,

Rychłocice  108A,  98-313  Konopnica:

1.  Piotr  Andrzej  Fronczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Walków

2. Klaudia  Magdalena  Fuja,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Konopnica

3. Martyna  Maria  Gaiłc,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rychłocice

4. Anna  Klimczak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rychłocice

5. Ewelina  Małgorzata  Sroka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Konopnica

6. Halina  Anna  Staszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice

7. Patrycja  Julita  Żuberek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Anielin



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Szynkielowie,  Szynkielów  53, 98-313

Konopnica:

l.  Andrzej  Fronczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Szynkielów

2. Andrzej  Gałek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zatn.  Konopnica

3. Anna  Barbara  Graczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Szynkielów

4. Julia  Mqłgorzala  Gralińska,  zgłoszona  przez KW NOWA  NADZIEJA,

zam.  Konopnica

5. Justyna  Maria  Pabjaniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bębnów

6. Ewelina  Joanna  Sajdak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Konopnica

7. Mariola  Żuberek,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Konopnica



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP,  Kamyk  43,  98-313  Konopnica:

1.  Maciej  Gaik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rychłocice

2.  Aneta  Gałek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Konopnica

3.  Joanna  Agata  Korytek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Czernice

4.  Aneta  Monika  Mitka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rychłocice

5. Małgorzata  Osumek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Konopnica

6.  Mariusz  Wn1niqk.ow,Ja,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Konopnica

7.  Arleta  Zagórna,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Piaski



Załączrńk  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP,  Wrońsko  29, 98-313  Konopnica:

l.  Karol  Jan  Bondas,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Milejów

2. Beata  Elżbieta  Cieśłak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Konopnica

3. Dionizy  Kazimierz  Majda,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Wrońsko

4. Henryka  Marianna  Nagórna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Konopnica

5. Barbara  Nawrot,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rychłocice

6. Anna  Piaszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Strobin

7. Roman  Miroslaw  Stolarek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaski



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Strobinie,  Strobin  34,  98-

313  Konopnica:

1.  Julia  Weronika  Banasiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Rychłocice

2.  Marta  Cieślak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zan'i.  Konopnica

3.  Justyna  Janiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kolonia  Broszki

4.  Paulina  Elżbieta  Kurowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Konopnica

5.  Krystyna  Maria  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strobin

6.  Anna  Maria  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rychłocice

7. Joanna  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Strobin


